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b u n d e s r e p u b l i k  De u t s c h l a n d  

d e r  Bu n d e s k a n z l e r
Berlin, den 2b.April 2001

Seiner Exzellenz 
dem Premierminister 
der Griechischen Republik 
Herrn Konstantinos Simitis

Athen

Sehr geehrter Herr Premierminister, lieber Konstantinos,

am 7. / 8. Mai werden wir beim SPE-Kongress in Berlin über die Perspektiven 

sozialdemokratischer Politik in Europa diskutieren.

In diesem Zusammenhang rege ich an, dass wir uns im Vorfeld des Kongresses- 

wie bereits angekündigt -  im Kreis der sozialdemokratischen EU-Regierungschefs 

zu einem Mittagessen treffen. Ich würde mich daher sehr freuen, S ie  am Montag, 

7. Mai, um 12.00 Uhr im Schloss Britz zu begrüßen.

Mit freundlichen Grüßen

MAJ



Ludivine W eech" <LWeech@europarl.eu.int> on 04/11/2001 09:20:54 AM

To: <tsoha-ath@ath.forthnet.gr>, <susanne.vorpahl@BK.bund400.DE>,
<socialdimokrates@cytanet.com.cy>, <esteri@democraticidisinistra.it>, 
<Socialdemokratiet@dialog.dk>, <Jean-Michel.Casa@diplomatie.fr>, <DNA@dna.no>, 
<psdr@dnt.ro>, "John Hume" <JHume@europarl.eu.int>, "Jan Marinus Wiersma" 
<JWiersma@europarl.eu.int>, "Patrick Costello" <PCostello@europarl.eu.int>, 
<claus.Larsen-Jensen@ft.dk>, <Rnozes@gov.pt>, <pasok@hol.gr>, 
<cezarina_m@hotmail.com>, <etienne.godin@iev.be>, <lngvar@jafnadarmenn.is>, 
<Boef@kmp.minaz.nl>, <info@lsap.lu>, <david.clark@mail.fco.gov.uk>, 
<monicap@meretz.org.il>, <Mart.kivine@mfa.ee>, <mlp@mlp.org.mt>, 
<int.secr@msrp.hu>, "<Kirsten Jensen/Frb C" <kirstenj@net.dialog.dk>,
<nick.sigler@new.labour.org.uk>, <pss@omniway.sm>, <interps@parti-socialiste.fr>, 
<mlantunes@pm.gov.pt>, <N.Themelis@primeminister.gr>,
< Anders, nordstrom@primeminister.ministry.se>,
<susanne.murcia@primeminister.ministry.se>, <tjimenez@psoe.es>, <PvdA@pvda.nl>, 
<kestutis.stankevicius@rc.irs.lt>, <astramur@saeima.lv>, <international@sdl.sk>, 
<Tero.Shemeikka@sdp.fi>, <ckw@sdrp.org.pl>, <prednosta@si.vs.sk>, 
<Socialisti@socialisti.org>, <sdi.international@socialisti.org>, <vmuller@sozdem.cz>, 
<sekretariat@sp-ps.ch>, <lnfo@sp.be>, <sp.internationaal@sp.be>, <ann.linde@spap.se>, 
<achim.post@spd.de>, <Thorben.Albrecht@spd.de>, "Albrecht Konecny" 
<international@spoe.or.at>, <asbucak@superonline.com.tr>, <inter@uniapracy.org.pi>, 
<jari.luoto@vnk.vn.fi>, <israellabourparty@yahoo.com>, <inter.secr@zlsd.si>

cc: <Stefaan.THIJS@belgoeurop.diplobel.fgov.be>, <anna.diamantopoulou@cec.eu.int>,
<antonio.vitorino@cec.eu.int>, <erkki.liikanen@cec.eu.int>, 
<gunter.verheugen@cec.eu.int>, <margot.wallstrom@cec.eu.int>, 
<neil.kinnock@cec.eu.int>, <pascal.Iamy@cec.eu.int>, <pedro.solbes@cec.eu.int>, 
<philippe.busquin@cec.eu.int>, <poul.nielson@cec.eu.int>, "Bernard Tuyttens" 
<BeTuyttens@europarl.eu.int>, "Javier Moreno Sanchez" <JMoreno@europarl.eu.int>, 
<Erik_Boel@net.dialog.dk>, <mdassu@pcm.g-net.it>, <isabel@pm.gov.pt>, 
<A.Vassilatou@primeminister.gr>

Subject: Leaders' dinner and luncheon during Berlin PES Congress on 7/8May 2001

For travel and agenda planning purposes, kindly note that a PES Leaders' 
D inner is planned on Monday 7th May from 8.30PM at the W illy  Brandt Haus 
(Aquarium  room) for full m em ber parties only and a Leaders PES Leaders' 
luncheon is planned on Tuesday 8th May from  1.30pm onwards at the Estrel 
Hotel (room to be confirm ed) for Leaders of PES full member, associate and 
observer parties + special guests.

Invitations will be sent out shortly.

Cordial greetings,
Ludivine Weech
Assistant responsible for Leaders meetings 
Tel.
Fax
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